О назначении работников

Центра образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста»

В рамках реализации регионального проекта «Современная школа

Ставропольского края», утвержденного советом при Губернаторе

Ставропольского края (протокол от 13 декабря 2018 г. № 4), на основании

приказа министерства образования Ставропольского края от 26 марта 2019

года №453-пр «О создании на базе муниципальных образовательных

организаций Ставропольского края Центров образования цифрового и

гуманитарного профиля «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить работниками Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» МБОУ «СОШ №16» в 2023-2024 учебном году

следующих педагогических работников:

№ Ф.И.О. Основная

должность

Должность в Центре

образования «Точка

роста»

1 Юшкова Татьяна Васильевна директор МБОУ

«СОШ №16»

руководитель

2 Скобычкин Олег

Анатольевич

учитель физики

и информатики

педагог по

«Математике и

информатике»

3 Обернихин Владимир

Сергеевич

учитель

физической

культуры

педагог по

«Физической

культуре и основам

безопасности

жизнедеятельности»

4 Юшков Иван Михайлович учитель

физической

культуры

педагог по

«Физической

культуре и основам

безопасности

жизнедеятельности»

5 Чернова Елена Васильевна учитель

технологии

педагог по

«Технологии»

6 Лайпанова Ольга Юрьевна учитель ИЗО педагог по

«Технологи»

7 Зайцева Елена Георгиевна учитель

географии

педагог

дополнительного

образования

8 Мафтагадинова Алена

Сергеевна

учитель

биологии

педагог

дополнительного

образования

9 Литвиненко Елена

Васильевна

учитель истории,

обществознания

педагог

дополнительного

образования

10 Богданова Алеся

Александровна

учитель

иностранного

языка

педагог

дополнительного

образования

11 Репина Ольга Александровна учитель

начальных

классов

педагог по

шахматам

12 Юрченко Нина Ивановна учитель русского

языка

педагог

дополнительного

образования

13 Горбачев Петр Семенович педагог

дополнительного

образования

педагог

дополнительного

образования

14 Репин Алексей Сергеевич

педагог

дополнительного

образования

педагог

дополнительного

образования

2. Распределить педагогическую нагрузку согласно приложению 1.

3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №16»                                              Т.В. Юшкова

С содержание приказа ознакомлены:

1 Юшкова Татьяна Васильевна

2 Скобычкин Олег Анатольевич

3 Обернихин Владимир Сергеевич

4 Юшков Иван Михайлович

5 Чернова Елена Васильевна

6 Лайпанова Ольга Юрьевна

7 Зайцева Елена Георгиевна

8 Мафтагадинова Алена Сергеевна

9 Литвиненко Елена Васильевна

10 Богданова Алеся Александровна

11 Юрченко Нина Ивановна

12 Репина Ольга Александровна

13 Горбачев Петр Семенович

14 Репин Алексей Сергеевич

Приложение 1

к приказу №_____/01-10 от 01.09.2023 г.

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

недельной нагрузки педагогов

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

на 2023-24 уч. год

№ Ф. И. О. педагога Должность в Центре

образования

«Точка роста»

Количество

часов

Количество

ставок

1 Юшкова Татьяна

Васильевна

руководитель - 0,5

2 Скобычкин Олег

Анатольевич

педагог по

«Математике и

информатике»

9 0,5

3 Обернихин

Владимир

Сергеевич

педагог по

«Физической

культуре и основам

безопасности

жизнедеятельности»

9 0,5

4 Юшков Иван

Михайлович

педагог по

«Физической

культуре и основам

безопасности

жизнедеятельности»

9 0,5

5 Чернова Елена

Васильевна

педагог по

«Технологии»

8 0,44

6 Лайпанова Ольга

Юрьевна

педагог по

«Технологии»

9 0,5

7 Зайцева Елена

Георгиевна

педагог

дополнительного

образования

4 0,22

8 Мафтагадинова

Алена Сергеевна

педагог

дополнительного

образования

7 0,39

9 Литвиненко Елена

Васильевна

педагог

дополнительного

образования

3 0,17

10 Богданова Алеся

Александровна

педагог

дополнительного

образования

9 0,5

11 Юрченко Нина

Ивановна

педагог

дополнительного

3 0,17

образования

12 Репина Ольга

Александровна

педагог

дополнительного

образования

7 0,39

13 Горбачев Петр

Семенович

педагог

дополнительного

образования

9 0,5

14 Репин Алексей

Сергеевич

педагог

дополнительного

образования

9 0,5